adulterozū vxorū manere videantur? **D**e his ita scribit Innocentius papa. **I**n vxorz seu adulterius pari ratione puniuntur. **I**ustificiana religio adulteriū in vxorz seu pari rōne cōdenat: s; viros suos mulieres non facile de adulterio accusant. et non habent tentia pctā vindictā: viri autē liberi vxores adulteras apud sacer dotes de ferre p; uerit et tō mulierib⁹ p; dito crimine eaz cōio denegaf: vxorz autē latere cōmissio. non facile qdūq; et suspiciōib⁹ abstinet: q; vtrūq; submouebit si ei⁹ flagitiū detegatur. cui⁹ est par causa sit. interdum p; batione cessante vindictē ratio conquestit.

Questio. vi.

**L**ec q; ista dimitti non valet. cū a fornicatione innoceas inueniat. **S**ed ponat q; ipsa sit adultera: queritur si adulter possit dimittere eā causa fornicationis: no enim videt q; pari crimine infectus alius de eodem punire possit. **U**nde cum iudei adulteram accusarent. equitate sententiā a dño acceperūt. **Q**uidāq; vestrū sine peccato

**S**ed ponatur. **H**ec. q. nihil habet questionis quin alter possit reliqui repellere per exceptiones: vt. j. e. c. j. et de diuo. significati. denunciare tamen pot vir adulter crimen vxoris adultere: et maxime scdm opi. **S**ed ter em no potest et consuli. cum accusare no possit. quod non concedo q; aliquis criminofus possit denunciare crimen alterius. nisi peniteat de crimine. **S**unt autem. vij. casus in quibus maritus repellitur ab accusatiōe adulterij. **U**nus est si ipse fuerit fornicatus: vt hic. cap. j. **S**ecundus si vxor vi fuerit oppressa: vt. s. quest. vij. a. ne **T**ertius si crederet maritū mortuū: vt. xxxij. q. ij. cum per bellicam. **Q**uartus si alter sub specie mariti cognouit eam: vt. xxxij. q. ij. in lectū. **Q**uintus si de dicit et occa

glos. et Car. flo. i. ca. tue. de pcura. Et. er dot. i. l. i. c. de adul. **C**or. l. cā fra rem. et ibi bal. c. s. hio quib. vt indig. **J**ean. vij. a.

219. **R**eceptum. h. dec. est. vi. para. q. in qua pmit qui vixit dimissa ad heret concubine. 3o. de fan. c. casus. Statutum fuit in hoc cap. vt vir no dimittat vxorem suam nisi causa fornicationis. qd si fecerit. z ad mortuus se no contemperit. communiō ne puaetur: et sine dignitate cingulo spouet. et qd dicit testimonium. i. f. am. vel testimonium. i. inter alios generosus et nobis: ica no potest ferre testimonium. **D**ignitatis. Arg. q; si aliq; cōtinet excōicationē q; iudex secularis vel dñi illi⁹ potest adu. eius puare se iudicant. Item argui. q; si virno epō p; pter excōicationem alticai auferre p; bēndā: s; r. z alius episcopus potest ei auferre id quod ab ipso dicitur. vt. vij. q. ij. si q; pot. z. r. q. iij. si quis a p; pto. Itaq; arg. q; quicqd; p; bēndā vel alit fecit tpe excōicationis. no valet: vt. vij. q. j. fact. et. xxx. q. j. emne. z de cōse. dist. iij. hic ergo. vij. q. ij. alienationes. Item est argui. hic q; postū quis p; bēndā q; possit recipi te p; bēndā: s; manifestū fuerit eius crimē. Item in q; verū est in dicitur. h. factus i crimina. l. vt. vi. q. i. qui crim. et. c. illi qui. et. l. ij. q. j. c. i. et. l. ij. q. iij. beatus. **H**. tamē subaudit hic maxime. 3o. hoc. **H**odie expellim est extra de testi. testimonium. **J**. **Q**uandā. s. vi. q. j. illi. **T**elicid. **C**ogitauerit. Arg. cōtra est de diuo. ca. j. c. de repu. l. j. sed illud non tenet. **Q**uere queritur. **H**ec est. vij. para. q. in qua queritur (vt hic dicit) quare dimittur hoies vxores propter adulterium. z mulieres non viros? **E**t respondetur q; mulieres probare non possunt. 3o. de fan. **C**asus. **Q**uerit S. a. h. ic incidenter quare viri non cogunt vxores adulteras sicut ecōuerso. sed quare hoc contingat. in seq. ca. dicitur. **C**ommunicatio. i. simile adulterium perpetrates sicut et mulieres.